大连港太平湾港区散粮作业区 301#-302#泊位工程项目-辅建区单体及生产辅助建筑单体工程书面报告



招标项目标段(包)编号: 202421020032830117001

大连港太平湾港区散粮作业区 301#-302#泊位工程项目已经在大连太平湾 合作创新区投资促进局批准建设,受招标人委托,大连港口建设监理咨询有限 公司 负责该项目大连港太平湾港区散粮作业区 301#-302#泊位工程项目-辅建区 单体及生产辅助建筑单体工程招标全过程代理。本次招标工作自 2024 年 04 月 03 日发布公告起,至 2024 年 05 月 10 日中标结果公告发布,历时 37 天。现将 本次招标工作报告如下:

一、招标项目标段(包)概况

- 1. 招标人名称: 大连太平湾港口有限公司
- 2. 招标项目标段(包)名称: <u>大连港太平湾港区散粮作业区 301#-302#泊</u> 位工程项目-辅建区单体及生产辅助建筑单体工程
 - 3. 项目地址: 大连港太平湾港区散粮作业区
- 4. 项目规模: 本工程包含 2 个 7 万吨级散粮泊位(301#泊位和 302#泊位), 岸线长度为 522m,泊位设计通过能力 1180 万 t/a。码头后方 108 万吨筒仓、港 前库以及相关输送、生产生活配套设施。
 - 5. 招标方式: 公开招标

二、招标公告及文件下载情况

- 1. 招标核验日期: 2024年04月03日
- 2. 公告发布日期: 2024年04月03日
- 3. 公告发布媒介: <u>辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,辽</u>宁省建设工程信息网
- 4. 招标文件下载(领取)情况:有50家投标人下载(领取)了招标文件。

三、资格预审(后审)情况

本项目采用资格后审,经审查,27家投标人通过资格审查。

四、投标与开标情况

1. 投标情况:至 <u>2024 年 04 月 25 日 08:30</u> 投标截止时间,共有 <u>29</u> 家投标 人按时上传(递交)了投标文件。

- 2. 开标时间: 2024年04月25日08:30
- 3. 开标地点: 大连市公共资源交易中心(大连市甘井子区东北北路 101 号) 五、评标情况
- 1. 评标委员会组成:本次评标委员会由<u>6</u>名专家库随机抽取评标专家及<u>3</u>名招标人代表组成。
- 2. 依据《中华人民共和国招标投标法》及《中华人民共和国招标投标法实施条例》相关规定及招标文件规定的评标办法,评标委员会对所有通过资格审查的有效投标人的投标文件进行详细评审。最终由评标委员会推荐出前三名投标人为本项目中标候选人。

六、公示及定标情况

本项目于 <u>2024 年 05 月 06 日</u>在"辽宁省招标投标监管网"上发布了中标候选人公示,公示期间内均无疑义。于 <u>2024 年 05 月 10 日</u>在"辽宁省招标投标监管网"上发布了中标结果公告。

中标单位: 中国建筑第二工程局有限公司